様式第１号

令和 ３ 年 １２ 月 〇〇日

飯豊町長  殿

令和３年度飯豊町保育料段階的負担軽減補助金交付申請書（兼 実績報告書）

令和３年度において、下記のとおり標記補助金の交付を受けたいので、令和３年度飯豊町保育

料段階的負担軽減補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、申請にあたっては、利用料の納入状況等を調査することに同意します。

記

 補助金申請額          円

●申請者・振込先口座に関する事項

金融機関名

山形おきたま農業協同
銀行

金庫

組合 保 護 者

（ 申請者 ）

氏 名

（ふりがな） いいで  たろう

     飯豊 太郎 飯豊

本店

支店

（支所）

現 在 の

住 所

〒 ９９９ – ０６０４ 預 金 種 目 １.普通  ２.当座

飯豊町大字椿２８８８
口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座名義人

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)  イイデ タロウ

電 話 番 号 ０２３８ -  ８７ - ０５１８ 飯豊 太郎

●申請者対象となる児童

児童の氏名 生年月日
年齢

（R3.4.1 時点）
利用施設名

（ふりがな）  いいで  はなこ

R３ 年 ４月 ２日 ０ 歳児 飯豊町つばき保育園
    飯豊 花子

●添付書類

振込先口座の写し
・通帳の表紙を開いたページの写しを添付してください。

・世帯の状況に応じて、他の添付書類の提出を求める場合

があります。

所得により、補助額が異なりますので

「空欄」で提出してください。

９月～１２月分（４カ月分）を１月に、

１月～３月分（３カ月分）を３月に、

２回に分けて支払いさせていただきます。

保育料に滞納がある場合は、納入が確認

できてから、補助金を交付いたします。

申請書の記載例

印